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COMUNITA' DELLA VAL DI NON

RENDICONTO DEL BILANCIO  2023

Data di stampa : 20/03/2024

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI 
DUBBIA ESIGIBILITA'(*)

ALLEGATO C (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'(*)
E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

RENDICONTO DEL BILANCIO  2023

 (*) Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l�accantonamento a tale fondo:  a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea;
      b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa.

 (g) Indicare il totale generale della colonna c). 

(e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio.
      Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel risultato di amministrazione.

ALLEGATO C (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

 (h) Indicare il totale generale della colonna e).
 (i) Indicare l'importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti. 
 (l) corrisponde all'importo della cella (i).  
(m) trattasi solo degli accertamenti pluriennali di entrate riguardanti il titolo 5  e  gli accertamenti pluriennali derivanti dalla rateizzazione delle entrate dei titoli 1 e 3. 
 (n) comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5. 
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DENOMINAZIONE TOTALE RESIDUI 
ATTIVI

(c ) = (a)+(b)

IMPORTO MINIMO 
DEL FONDO

(d) 

FONDO CREDITI DI 
DUBBIA ESIGILITA'

(e) 

Tipologia 101 - Trasferimenti Correnti Da 
Amministrazioni Pubbliche

Tipologia 103 - Trasferimenti Correnti Da Imprese

Tipologia 100 - Vendita Di Beni E Servizi E Proventi 
Derivanti Dalla Gestione Dei Beni
Tipologia 300 - Interessi Attivi
Tipologia 400 - Altre Entrate Da Redditi Da Capitale
Tipologia 500 - Rimborsi E Altre Entrate Correnti

Tipologia 200 - Contributi Agli Investimenti

Tipologia 400 - Entrate Da Alienazione Di Beni 
Materiali E Immateriali
Tipologia 500 - Altre Entrate In Conto Capitale

TIPOLOGIA

2010100

3010000

3010000

3030000
3040000
3050000

4020000

4040000

4050000

% di 
accantonamento al 

fondo crediti di 
dubbia esigibilita'

(f) = (e)/(c)

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

 1.409.926,31

 124,00

 4.019.711,10

 0,00
 0,00

 120.459,39

 5.834.170,27

 5.673,00

 1.225,25

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto 
dei contributi da PA e da UE

2000000

3000000

3000000

4000000

 0,00

Totale Titolo  2

Totale Titolo  3

Totale Titolo  3

Totale Titolo  4

%

 1.409.926,31

 124,00

 4.140.170,49

 5.841.068,52

 0,00

 0,00

 0,00

 720.369,73

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 720.369,73

 0,00

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  5.834.170,27

RESIDUI ATTIVI 
DEGLI  ESERCIZI 

PRECEDENTI
(b)

Contributi agli investimenti da UE  0,00

RESIDUI ATTIVI 
FORMATISI 

NELL'ESERCIZIO 
CUI SI RIFERISCE IL 

RENDICONTO
(a)

 147.814,29

 62,00

 393.304,74

 0,00
 0,00
 0,00

 4.700.617,82

 0,00

 864,34

 1.262.112,02

 62,00

 3.626.406,36

 0,00
 0,00

 120.459,39

 1.133.552,45

 5.673,00

 360,91

 4.700.617,82 1.133.552,45

 0,00 0,00

 0,00 0,00

 147.814,29

 62,00

 393.304,74

 4.701.482,16

 1.262.112,02

 62,00

 3.746.865,75

 1.139.586,36

%

%

%

%

 0,0000

 0,0000

 17,3995

 0,0000

 0,00

 0,00

 720.369,73

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 720.369,73

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,0000

 0,0000

 17,9209

 0,0000
 0,0000
 0,0000

 0,0000

 0,0000

%

%

%

%
%
%

%

%



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'(*)
E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

RENDICONTO DEL BILANCIO  2023

 (*) Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l�accantonamento a tale fondo:  a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea;
      b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa.

 (g) Indicare il totale generale della colonna c). 

(e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio.
      Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel risultato di amministrazione.

ALLEGATO C (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

 (h) Indicare il totale generale della colonna e).
 (i) Indicare l'importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti. 
 (l) corrisponde all'importo della cella (i).  
(m) trattasi solo degli accertamenti pluriennali di entrate riguardanti il titolo 5  e  gli accertamenti pluriennali derivanti dalla rateizzazione delle entrate dei titoli 1 e 3. 
 (n) comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5. 
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DENOMINAZIONE TOTALE RESIDUI 
ATTIVI

(c ) = (a)+(b)

IMPORTO MINIMO 
DEL FONDO

(d) 

FONDO CREDITI DI 
DUBBIA ESIGILITA'

(e) 

TIPOLOGIA % di 
accantonamento al 

fondo crediti di 
dubbia esigibilita'

(f) = (e)/(c)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

RESIDUI ATTIVI 
DEGLI  ESERCIZI 

PRECEDENTI
(b)

RESIDUI ATTIVI 
FORMATISI 

NELL'ESERCIZIO 
CUI SI RIFERISCE IL 

RENDICONTO
(a)

TOTALE GENERALE  11.391.289,32  720.369,73  720.369,73 5.242.663,19 6.148.626,13

di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN 
C/CAPITALE

 5.841.068,52  0,00  0,00 4.701.482,16 1.139.586,36

di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI 
PARTE CORRENTE (n)

 5.550.220,80  720.369,73  720.369,73 541.181,03 5.009.039,77
 6,3239 %

 12,9791 %

 0,0000 %



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'(*)
E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

RENDICONTO DEL BILANCIO  2023

 (*) Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l�accantonamento a tale fondo:  a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea;
      b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa.

 (g) Indicare il totale generale della colonna c). 

(e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio.
      Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel risultato di amministrazione.

ALLEGATO C (ex. All.n.10 DLgs.118/2011-Rendiconto)

 (h) Indicare il totale generale della colonna e).
 (i) Indicare l'importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti. 
 (l) corrisponde all'importo della cella (i).  
(m) trattasi solo degli accertamenti pluriennali di entrate riguardanti il titolo 5  e  gli accertamenti pluriennali derivanti dalla rateizzazione delle entrate dei titoli 1 e 3. 
 (n) comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5. 
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 11.391.289,32  720.369,73RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO TITOLI 
DA 1 A 5

 0,00CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO

 0,00  0,00ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI 
SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI 
RIFERISCE (m)

CONFRONTO FONDO CREDITI DI DUBBIA 
ESIGIBILITA' - FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

FONDO 
SVALUTAZIONE 

CREDITI

TOTALE CREDITI

 0,00

 11.391.289,32  720.369,73TOTALE



COMUNITA' DELLA VAL DI NON

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023-2025

 ( Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 20/03/2024 )

Metodologia di Composizione del FONDO CREDITI di
DUBBIA ESIGIBILITA'

20/03/2024Data  Stampa



COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Metodologia di Composizione del FONDO CREDITI di DUBBIA ESIGIBILITA'
 ( Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 20/03/2024 )

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023-2025

20/03/2024
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a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

 139.675,77

 27.613,12

 116.362,09 0,00  116.362,09

 16.237,21 0,00  16.237,21

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

2023  36.188,81 113.935,48  36.188,81Metodo C -  Media Ponderata sui  Rapporti  75,8941  24,1059

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

2023  30.488,74 119.635,55  30.488,74Metodo B -  Media Ponderata sui Totali  79,6910  20,3090

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

2023  34.276,83 115.847,46  34.276,83Metodo A1 - Media Semplice sui Totali  77,1677  22,8323
2024  0,00 0,00  0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

 150.124,29

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi

2021

2019

Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            

 228.939,92  182.234,09 0,00  182.234,092022

 62.218,40  42.125,06 0,00  42.125,062020

 21.360,17  13.297,93 0,00  13.297,932018

(2018-2022)

 0,00

 150.124,29

 0,00

 0,00

 150.124,29

 0,00

 0,00

e)  Tipologia
f)   Categria

2023  44.535,57 105.588,72  44.535,57Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti  70,3342  29,6658

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

 150.124,29

 0,00

 0,00

2023  34.276,83Media Applicata   Metodo A1  22,8323

2024  0,00

2025  0,00

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia Esigibilità

  
 

 0,0000

 0,0000

 150.124,29

 0,00

 0,00

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

2446/ 0a)

b) CONCORSO DA UTENTI PER SERVIZI 
DOMICILIARI  (RILEVANTE AI FINI IVA)

c)
e) 3
f) 100

g) 2

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E 
SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA 
GESTIONE DEI BENI
CATEGORIA 2 - ENTRATE DALLA VENDITA 
E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI

 ACCANTONAMENTO 
FCDE

in base 
ai vari Metodi di Calcolo 

della
 MEDIA di INCASSO  

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 

 0,0000 %  Incassato/Residui (Inserita)

Residui Rendiconto 2014 (A)  18.362.660,04 Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)  0,00 Residui al 01/01/2015 (A-B)  18.362.660,04  0,0000% Riduzione Residui (B/A) 

 0,0000 %  Riduzione Residui (Applicata)

Accantonamento EFFETTIVO 
di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000



COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Metodologia di Composizione del FONDO CREDITI di DUBBIA ESIGIBILITA'
 ( Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 20/03/2024 )

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023-2025

20/03/2024
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a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

 6.092.170,47

 3.735.074,08

 5.003.910,52 0,00  5.003.910,52

 2.693.681,54 0,00  2.693.681,54

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

2023  595.842,77 3.021.595,75  595.842,77Metodo C -  Media Ponderata sui  Rapporti  83,5286  16,4714

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

2023  571.920,65 3.045.517,87  571.920,65Metodo B -  Media Ponderata sui Totali  84,1899  15,8101

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

2023  682.151,23 2.935.287,29  682.151,23Metodo A1 - Media Semplice sui Totali  81,1427  18,8573
2024  0,00 0,00  0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

 3.617.438,52

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi

2021

2019

Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            

 5.359.517,74  4.941.875,56 0,00  4.941.875,562022

 3.948.982,55  2.729.284,09 0,00  2.729.284,092020

 5.856.065,68  4.910.269,92 0,00  4.910.269,922018

(2018-2022)

 0,00

 3.617.438,52

 0,00

 0,00

 3.617.438,52

 0,00

 0,00

e)  Tipologia
f)   Categria

2023  727.644,14 2.889.794,38  727.644,14Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti  79,8851  20,1149

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

 3.617.438,52

 0,00

 0,00

2023  682.151,23Media Applicata   Metodo A1  18,8573

2024  0,00

2025  0,00

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia Esigibilità

  
 

 0,0000

 0,0000

 3.617.438,52

 0,00

 0,00

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

2515/ 0a)

b) CONCORSO DI UTENTI NELLA  SPESA  PER  IL 
SERVIZIO  DI RACCOLTA, TRA SPORTO E 
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI. (RILEVANTE AI FINI
I.V.A.)

c)
e) 3
f) 100

g) 2

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E 
SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA 
GESTIONE DEI BENI
CATEGORIA 2 - ENTRATE DALLA VENDITA 
E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI

 ACCANTONAMENTO 
FCDE

in base 
ai vari Metodi di Calcolo 

della
 MEDIA di INCASSO  

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 

 0,0000 %  Incassato/Residui (Inserita)

Residui Rendiconto 2014 (A)  18.362.660,04 Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)  0,00 Residui al 01/01/2015 (A-B)  18.362.660,04  0,0000% Riduzione Residui (B/A) 

 0,0000 %  Riduzione Residui (Applicata)

Accantonamento EFFETTIVO 
di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000



COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Metodologia di Composizione del FONDO CREDITI di DUBBIA ESIGIBILITA'
 ( Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 20/03/2024 )

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023-2025

20/03/2024
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a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

 21.704,96

 22.471,74

 7.470,69 0,00  7.470,69

 10.250,88 0,00  10.250,88

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

2023  3.910,22 3.855,67  3.910,22Metodo C -  Media Ponderata sui  Rapporti  49,6488  50,3512

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

2023  3.929,45 3.836,44  3.929,45Metodo B -  Media Ponderata sui Totali  49,4011  50,5989

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

2023  3.941,67 3.824,22  3.941,67Metodo A1 - Media Semplice sui Totali  49,2438  50,7562
2024  0,00 0,00  0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

 7.765,89

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi

2021

2019

Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            

 21.578,52  13.979,08 0,00  13.979,082022

 21.762,21  7.827,73 0,00  7.827,732020

 19.339,01  13.091,77 0,00  13.091,772018

(2018-2022)

 0,00

 7.765,89

 0,00

 0,00

 7.765,89

 0,00

 0,00

e)  Tipologia
f)   Categria

2023  3.906,49 3.859,40  3.906,49Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti  49,6968  50,3032

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

 7.765,89

 0,00

 0,00

2023  3.941,67Media Applicata   Metodo A1  50,7562

2024  0,00

2025  0,00

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia Esigibilità

  
 

 0,0000

 0,0000

 7.765,89

 0,00

 0,00

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

2521/ 0a)

b) CONCORSO DA PRIVATI PER CONFERIMENTI 
DIRETTI AI CENTRI DI RACCOLTA (RILEVANTE 
AI FINI IVA)

c)
e) 3
f) 100

g) 2

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E 
SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA 
GESTIONE DEI BENI
CATEGORIA 2 - ENTRATE DALLA VENDITA 
E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI

 ACCANTONAMENTO 
FCDE

in base 
ai vari Metodi di Calcolo 

della
 MEDIA di INCASSO  

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 

 0,0000 %  Incassato/Residui (Inserita)

Residui Rendiconto 2014 (A)  18.362.660,04 Residui Cancellati "Ri-Accert. 2015" (B)  0,00 Residui al 01/01/2015 (A-B)  18.362.660,04  0,0000% Riduzione Residui (B/A) 

 0,0000 %  Riduzione Residui (Applicata)

Accantonamento EFFETTIVO 
di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000



COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Metodologia di Composizione del FONDO CREDITI di DUBBIA ESIGIBILITA'
 ( Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 20/03/2024 )

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023-2025

20/03/2024
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a)  Numero Capitolo/Articolo di Entrata
b)  Declaratoria Capitolo di Entrata

d)  Titolo
c)  Tipo Bilancio (Autonomo/Vincolato)

TOTALI   da  ACCANTONARE 
al 

 FONDO CREDITI  di  DUBBIA  ESIGIBILITA'

Quota Calcolata 
Fondo 

Credito Dubbia 
Esigibilità

Quota Presunta
 di 

Incasso

Eser.
Bilancio

     
  %

  Incasso

       
    %      
FCDE

TOTALE
R e s i d u i 

Iniziali 

Esercizi Entrate Riscosse
 in C/C 

Entrate Riscosse
 in C/R 

TOTALE
Entrate Riscosse

 in (C/C + C/R) 

DATI STORICI RELATIVI al QUINQUENNIO                            (2018-2022)

e)  Tipologia
f)   Categria

2023  635.941,80 3.139.386,90  635.941,80Metodo C -  Media Ponderata sui Rapporti 

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

2023  606.338,84 3.168.989,86  606.338,84Metodo B -  Media Ponderata sui Totali

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

2023  720.369,73 3.054.958,97  720.369,73Metodo A1 - Media Semplice sui Totali 

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

 3.775.328,70

 0,00

 0,00

 3.775.328,70

 0,00

 0,00

 3.775.328,70

 0,00

 0,00

2023  776.086,20 776.086,20Metodo A2 - Media Semplice sui Rapporti 

2024  0,00 0,00  0,00

2025  0,00 0,00  0,00

 3.775.328,70

 0,00

 0,00

 2.999.242,50

 720.369,73 11,17

 0,00

 0,00

 3.775.328,70

 0,00

 0,00

2023

2024

2025

DATI PREVISIONALI per FONDO CREDITO di DUBBIA ESIGIBILITA'

DATI  CONFERMATI 
Fondo Crediti Dubbia 
Esigibilità   
 

TOTALE
R e s i d u i 

Attuali 
Accantonamento EFFETTIVO 

di Bilancio 

Accantonamento OBBLIGATORIO
al Fondo % 

Obbl.
al fondo


